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Pani 

KATARZYNA CZARKOWSKA  

Radna Rady Miejskiej   

w Koszalinie  

 

  

 Odpowiadając na Pani interpelację zgłoszoną  w okresie międzysesyjnym w sprawie zacienienia 

nad ławkami na Rynku Staromiejskim oraz regularnych patroli Straży Miejskiej  w tej okolicy informuję: 

 

W projekcie przebudowy Rynku Staromiejskiego nie zostało przewidziane zacienienie ławek, 

a ustawianie parasoli przy ławkach stosuje się w ogródkach restauracyjnych, a nie na terenach miejskich. 

Dodatkowo montaż parasoli na Rynku Staromiejskim wiązałby się z zapewnieniem ich obsługi, 

w godzinach uzależnionych od warunków pogodowych oraz długości czasu nasłonecznienia. 

Wymagałoby to zatrudnienia dodatkowego pracownika, co jest niezasadne przy ograniczonych środkach 

finansowych w budżecie Miasta. 

Funkcjonariusze Straży Miejskiej codziennie podejmują interwencje we wskazanym rejonie 

w stosunku do osób spożywających napoje alkoholowe. Czynności są również realizowane wobec osób 

załatwiających potrzeby fizjologiczne, zaczepiających przechodniów czy zakłócających ład i porządek 

publiczny. Wobec tych osób wyciągane są konsekwencje karne w postaci mandatów karnych bądź 

skierowanych wniosków o ukaranie do Sądu Rejonowego w Koszalinie. Osoby będące pod wpływem 

napojów alkoholowych, których stan zagraża życiu i zdrowiu, funkcjonariusze Straży Miejskiej przewożą 

do Ośrodka Terapii i Opieki nad Nietrzeźwymi.  

Dodatkowo w okresie letnim funkcjonariusze pełnią służbę w patrolach rowerowych, co pozwala 

na regularne kontrole przedmiotowych miejsc pod kątem osób spożywających napoje alkoholowe oraz 

załatwiających swoje potrzeby fizjologiczne z uwzględnieniem terenów rekreacyjnych Miasta oraz 

terenów, gdzie odnotowywane są wskazane zdarzenia.  

Mając na uwadze dobro i bezpieczeństwo mieszkańców informuję Panią Radną, że 

funkcjonariusze Straży Miejskiej w dalszym ciągu będą kontrolować wskazany teren. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 Piotr Jedliński 


